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Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego
 
Witam

Przesyłam prognozę IMGW na dni 17 i 18 lipiec. 

W rozmowie telefonicznej z IMGW szef zmiany Służby Dyżurnej RCB ustalił, że na Mazowszu 18 bm. 
wystąpią burze oraz może spaść lokalnie nawet do 50 litrów na m2 wody. W związku z powyższym proszę o 
podjęcie stosownych działań w tym powiadomienie PCZK o możliwym zagrożeniu w odniesieniu do nawałnic 
i trąb powietrznych z dnia 14 lipca.

Centralne Biuro Prognoz Meteorologicznych IMGW PIB Oddział w Krakowie

PROGNOZA POGODY DLA POLSKI

Ważność: od godz. 07:30 dnia 17.07.2011

do godz. 07:30 dnia 18.07.2011

W dzień na przeważającym obszarze kraju zachmurzenie małe

i umiarkowane, tylko zachodzie stopniowy wzrost zachmurzenia do dużego

aż do wystąpienia na krańcach zachodnich Polski przelotnych opadów

deszczu i burz. Temperatura maksymalna przeważnie od 26°C do 30°C,

chłodniej na północnym wschodzie i nad samym morzem 24°C, 25°C. Wiatr

słaby i umiarkowany z kierunków południowych. Podczas burz wiatr dość

silny i porywisty.

W nocy w części zachodniej kraju a potem także w centrum

zachmurzenie umiarkowane i duże. Okresami przelotne opady deszczu

i burze, które przemieszczać się będą na wschód. Lokalnie w opadach

burzowych spadnie do 30 mm deszczu. W części wschodniej kraju jeszcze
zachmurzenie małe, lokalnie umiarkowane. Temperatura minimalna od 14°C

do 18°C, w dolinach górskich 13°C, 14°C. Wiatr słaby okresowo

umiarkowany z kierunków południowych, na krańcach zachodnich

skręcający na zachodni. W partiach szczytowych Sudetów i Tatr oraz

podczas burz wiatr okresowo silniejszy, porywisty, w porywach do

70km/h.

PROGNOZA POGODY NA KOLEJNĄ DOBĘ

Ważność: od godz. 07:30 dnia 18.07.2011

 do godz. 07:30 dnia 19.07.2011

W dzień już w całym kraju zachmurzenie duże z większymi

przejaśnieniami oraz przelotnymi opadami deszczu. Miejscami, zwłaszcza

w centrum i na wschodzie kraju, burze. W opadach burzowych lokalnie,

głównie jednak w Polsce południowej i wschodniej, spadnie do 30 mm

deszczu. Temperatura maksymalna od 20°C lokalnie nad morzem, 21°C,

24°C w zachodniej połowie kraju do 26°C a nawet 30°C na południowym

wschodzie kraju. Wiatr słaby i umiarkowany, w górach oraz w czasie

burz silniejszy, porywisty, w porywach do 70 km/h, z kierunków



zachodnich, tylko na wschodzie kraju jeszcze z kierunków południowych.

W nocy nadal przewaga zachmurzenia dużego oraz okresowe opady

deszczu a na wschodzie zanikające burze. Lokalnie w opadach burzowych

do 20mm deszczu. Temperatura minimalna przeważnie od 12°C do 15°C,

jedynie na krańcach południowo-wschodnich do 17°C. Wiatr przeważnie

słaby zmienny, tylko początkowo w górach oraz podczas burz silniejszy,

porywisty do 70km/h.
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